
C O M U N E D I S U C C I V O 
( P R O V I N C I A DI C A S E R T A ) 

S E T T O R E : A M M I N I S T R A T I V O - C O N T A B I L E 

Prof. 2436/2014 

Del 07/04/2014 

Registro dei Decreti n. 29 / 2014 

IL Sindaco 

Ritenuto di dover tutelare i diritti di questo Comune nella vertenza innanzi alla COMMISSIONE TRIBUTARIA 

PROVINCIALE DI CASERTA, proposta da MITRANO MARIA VINCENZA c/ COMUNE DI SUCCIVO + SO.GE.R.T. 

s.p.a., con ricorso notificato il 14/01/2014 protocollo n. 235/2014; 

Visto il preventivo di spesa protocollo n. 2264 in data 02/04/2014 dell'avv. Domenico Tessitore, con studio in San 

Marcellino (CE) alla via Arno n 3; 

Ritenuto di dover procedere in merito ; 

Visto lo Statuto Comunale , approvato con atto consiliare n. 40 del 19.10.2001 che all'art. 26, pone in capo al 

Sindaco la rappresentanza del Comune nei giudizi di qualsiasi natura e le decisioni di costituzione in giudizio ; 

Assunto il parere in ordine alla regolarità contabile ; 

D E C R E T A 

a) Conferire incarico legale a tutela degli interessi e diritti di questo ente all'avv. Domenico Tessitore, con studio 

in San Marcellino (CE) alla via Arno n 3 nella vertenza innanzi alla COMMISSIONE TRIBUTARIA 

PROVINCIALE DI CASERTA, proposta da MITRANO MARIA VINCENZA c/ COMUNE DI SUCCIVO + 

SO.SE.R.T. s.p.a., con ricorso notificato il 14/01/2014 protocollo n. 235/2014; 

b) Stabilire che l'incarico è conferito con specifico mandato sia per l'attività stragiudiziale che per quella 

giudiziale ; 

c) Che la spesa per la difesa è prevista per euro 300,00 comprensiva di spese e compensi, oltre iva e cap, come 

preventivato con nota prot. 2264 in data 02/04/2014; 

d) La somma di euro 300,00, oltre iva e cap è impegnata con il presente atto al competente intervento di 

spesa del bilancio 2014 al titolo 1.01.02.03 " spese per liti, arbitraggi, risarcimenti e passività pregresse legali 

in corso di approvazione " con vincolo definitivo ; 

e) Il legale informerà l'ente circa l'andamento della vertenza e degli sviluppi di causa ; 

f) Manda la presente all'Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di competenza ; 

Succivo li 07.04.2014 

Se t to re A m m i n i s t r a t i V o - C o n t a b i l e C o d i c e F i s c a l e : 8 1 0 0 0 6 7 0 6 1 2 pa r t i t a i v a. : 0 2 4 9 1 9 1 0 6 1 4 ] 
t e l e f o n o : : 0 8 1 - 5 0 1 . 4 7 . 2 4 

f a x > 0 8 1 - 5 0 1 . 4 7 . 3 6 
e-mail : salvai oredanselo® comune.succivo.ce.il 


